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Edirne Trakya Üniversite-
si'nin tasarruf tedbirleri kapsa-
mında personeline sağladığı 
ücretsiz servis hizmetini kaldır-
ma kararına üniversite çalışan-
ları tepki gösterdi. 

Bugün, Trakya Üniversitesi 
Hastanesi önünde 4 sendika, 
ortak basın açıklaması düzen-
ledi. Hep-Sen, Türkiye Sağlık 
ve Sosyal Hizmet İşçileri Sen-
dikası, Türk Sağlık-Sen, Ana-
dolu Sağlık-Sen üyeleri, yeni 
yıldan itibaren personel için 
servis araçlarını kaldırma kara-
rını protesto etti.   

Basın açıklamasını Türk 
Sağlık-Sen Edirne Şube Baş-
kan Yardımcısı Muhammed 
Esen okudu. Esen, açıklama-
sında şunları kaydetti: 

 

“‘Cumhurbaşkanlığı  
servisleri kaldırmayın’  

diyor” 
“Hazine ve Maliye Bakanlı-

ğının geçtiğimiz Mayıs ayında 
açıklayarak yayınladığı Kamu-
da Tasarruf Genelgesini gerek-
çe gösteren Trakya Üniversite-
si yönetimi, yaklaşık 25 yıldır 

süren personel servisini 1 
Ocak 2025 tarihi itibariyle iptal 
ediyor. ‘Cumhurbaşkanlığı 
servisleri kaldırmayın’ diyor. O 
zaman rektörümüze sesleniyo-
ruz; ‘Siz neden servisleri kaldır-
makta ısrar ediyorsunuz?’ 
Trakya Üniversitesi bu şekilde 
mi, araştırma üniversitesi ola-
cak? Kendi personeline zor 
şartlarda çalışmayı reva mı gö-
recek? Bütün Trakya Üniversi-
tesi personelinin işe geliş gidiş-
lerinde verilmesi gereken ser-
vis hizmeti bir lütuf değil, yasa-
lardan doğan bir haktır. Kıy-
metli kamu emekçileri, 7 dö-
nemdir toplu sözleşme masası-
nı tiyatro salonuna çeviren 
mağlum yetkili sendika bu 14 
yıl içerisinde sistemli bir şekilde 
git gide kamu emekçisini açlı-
ğa ve sefalate mahkum etmiş-
tir. Haklarımız birer birer eli-
mizden aldılar. Sıra geldi servis 
hakkımıza. Tasarruf tedbirleri 
kapsamında servis hizmetini 
kaldıran yöneticilerimize sesle-
niyoruz; ‘Kamuya yük olan 
emekçilerin servisimidir?’ 
Trakya Üniveristesi Rektörlü-
ğünün servisler konusunda ge-
ri adım atmasını istiyor ve ive-
dilikle personel mağduriyetinin 
önlenmesini umuyoruz.”  

Haber Ergin Yıldız 

Hamzabeyli Sınır Kapı-
sı'nda iki ayrı operasyonda 
155 samur postu ve 239 akıllı 
cep telefonu ele geçirildi. 

Edirne Gümrük Muhafaza 
Kaçakçılık ve İstihbarat Mü-
dürlüğü ekiplerince Türkiye'ye 
giriş yapmak isteyen minibüs 
kontrol için durduruldu. 

Minibüsteki yolculardan bi-
rinin şüpheli hareketi üzerine 
bagaj ve kişisel eşyalarda ara-
ma yapıldı. 

Aramada, şüphelinin bavul 
ve çantalarında bulunan mont 
ve kabanların astarlarına giz-
lenmiş nesli tehlike altındaki 
yaban hayvanlarından, ulus-
lararası ticareti yasaklanan 155 
samur postu ele geçirildi. 

Zanlı gözaltına alındı. 
Diğer operasyonda ise 

Hamzabeyli Sınır Kapısı'ndan 
giriş yapan TIR, risk analizi 
çerçevesinde "x ray" taraması-
na sevk edildi. 

TIR’da yoğunluk tespit edi-
len bölümlerde ekiplerce yapı-
lan aramada, dorsenin tabanı-
na gizlenmiş 239 akıllı cep te-
lefonu ve kılıfı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan sürücü-
nün işlemleri sürüyor.(aa)

Personel servis hizmetini geri istiyor

Hamzabeyli’nde iki ayrı operasyon
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Edirne'nin Lalapaşa ilçesinde TIR’la çarpışan otomobilin sü-
rücüsü öldü. 

Sürücüsünün kaza yerinden ayrıldığı iddia edilen TIR ile E.C. 
idaresindeki otomobil Sinanköy köyü yolunda çarpıştı. 

Kazada otomobil sürücüsü E.C. ağır yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine polis, jandarma, itfaiye ve 112 Acil 

Sağlık ekipleri sevk edildi. 
Olay yerindeki ilk müdahalenin ardından ambulansla Lala-

paşa Devlet Hastanesine kaldırılan E.C, müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. 

Jandarma ekipleri, kaçan TIR sürücüsünün bulunması için 
çalışma başlattı. 

Kaza anı, bir iş yerinin güvenlik kamerasınca kaydedildi.(aa

TIR’la çarpışan otomobilin sürücüsü öldü
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MÜMÜN ÇINAR vefat etti. 
Mübeccel Çınar’ın eşi, İsmail ve Özgür Çı-

nar’ın babaları, Elis ve Kaan’ın dedeleri, Ayşe-
kadın esnaflarından 70 yaşındaki Mümün Çı-
nar vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Yeşilce Camii’nde öğ-
le vakti kılınan cenaze namazının ardından Ye-
ni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
EROL ÇELİK vefat etti. 
Merhume Hikmet Çelik’in eşi, Tülay ve Gülay Çelik’in 

babaları, Gönül Çelik’in ağabeyi, Dilara’nın dedesi 73 ya-
şındaki Erol Çelik vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Yıldırım Akmescit Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yıldırım Mezarlı-
ğı’na defnedildi.

GAZETESÝ

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Edirne'de otomobilin çarptığı lise öğrencisi yaralandı. 

Z.T'nin kullandığı otomobil Atatürk Bulvarı'nda yolun karşı-

sına geçmeye çalışan Serhat Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi öğrencisi M.K'ya çarptı. İhbar üzerine kaza yeri-

ne sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Öğrencinin olay yerine ge-

len yakınları gözyaşlarını tutamadı. 

Sağlık ekiplerince ilk müdahalesi olay yerinde yapılan öğ-

renci ambulansla Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine 

kaldırıldı.Kaza nedeniyle sabah trafiğinde kısa süreli aksama ya-

şandı.(aa)

Otomobilin çarptığı öğrenci yaralandı
Edirne’de vakıf kiracıları, 

yüksek kira zamlarına tepki 
gösterdi. Vakıf İş Hanı Yöneti-
cisi Osman Baskak, “bin adet 
esnaf ve çarpanları ile yaklaşık 
4-5 bin kişinin ekmeği ile oy-
nanmıştır. Bizce bir kamuoyu 
araştırması yapılmasını öneri-
yoruz. Bu yapılan kamuoyu 
araştırmasında idarenin mi 
haklı yoksa esnafın mı haklı ol-
duğu ortaya çıkacaktır. Biz de 
vakıf kiracıları olarak bu yapı-
lanları unutmayacağız” dedi.  

Çarşı dernek başkanları ve 
kiracı esnaflar, dün Vakıflar 
Bölge Müdürlüğü önünde ba-
sın açıklaması yaptı. Vakıf İş 
Hanı Yöneticisi Osman Bas-
kak, bazı kira zamlarının yüzde 
700’ü bulduğunu söyledi. Ali-
paşa Çarşısı Dernek Başkanı 
Yılmaz Sanış da, esnafların 
yüksek kiralardan dolayı dük-
kanlarını bırakmak için dilekçe 
verdiğini kaydetti.  

 
“4-5 bin kişinin ekmeği 

ile oynanmıştır” 
Vakıf İş Hanı Yöneticisi Os-

man Baskak, yaptığı açıklama-
da, şunları söyledi: 

“Toplamda yaklaşık bin es-
nafa tekabül etmekteyiz. Ka-

sım ayında Vakıflar Bölge Mü-
dürlüğünce tarafımıza yüzde 
300-500 hatta 700’leri bulan 
kira artışları için sivil toplum 

kuruluşları, il başkanı ve valilik 
tarafından toplantılar yapılmış 
bu kuruluşlarca da kira artışla-
rının çok yüksek olduğu kanısı-
na varılmıştır. Hatta son yapı-
lan toplantıda kiracılarla yüzde 
100 zam oranında mutabakata 
varılmıştır. Ancak görünen o ki 
bu yıl seçim olmaması sebe-
biyle bin adet esnaf ve çarpan-
ları ile yaklaşık 4-5 bin kişinin 
ekmeği ile oynanmıştır. Bizce 

bir kamuoyu araştırması yapıl-
masını öneriyoruz. Bu yapılan 
kamuoyu araştırmasında ida-
renin mi haklı yoksa esnafın mı 
haklı olduğu ortaya çıkacaktır. 
Biz de vakıf kiracıları olarak bu 
yapılanları unutmayacağız” 

Alipaşa Çarşısı Dernek 
Başkanı Yılmaz Sanış da, “Es-
naflar yüksek kiralardan dolayı 
dükkanlarını bırakmak için di-
lekçe veriyorlar. Ve bu bugün 
için yani bir ay daha bu insan-
lar önlerini göremedikleri için 
bıraktılar. 2025 yılı içerisinde 

bu sayı daha da artacaktır. 
Çok daha fazlası çıkacaktır” di-
ye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız 

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği be-
lirlenen 11 düzensiz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesi-
ne yönelik kent genelinde denetim ve kontrolle-
rini sürdürdü. 

Ekipler, bu kapsamda Afganistan ve Pakis-
tan uyruklu 11 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından İl 
Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi.(aa)

Vakıf kiracıları tepkili

11 düzensiz göçmen yakalandı

Baskak Saniş

7 şüpheli gözaltına alındı
Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 7 

şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçesin-

deki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 7 kişiyi durdurdu. 
Zanlıların üst aramalarında 42 gram sentetik uyuşturucu ve 6 

gram esrar ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 
Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor.(aa)
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Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünce düzenlenen gece-
ye katılan Vali Yunus Sezer ve eşi Canan Sezer, huzurevi sakin-
leriyle sohbet etti. 

Sezer, yaptığı konuşmada, acısıyla tatlısıyla koca bir yılın ge-
ride kaldığını, Türkiye'nin 2025'e daha güçlü şekilde gireceğini 
söyledi. 

Yeni yılın daha güzel geçmesini temenni eden Sezer, "Allah 
sizlere sağlık sıhhat versin, sizlerin duasından bu milleti mahrum 
bırakmasın. Ülkemiz, sizlerin duaları, güzel ve iyi niyetleriyle be-
raber daha güzel günleri görecektir. Hepinizin bu ülke için çok 
büyük emekleri, katkıları var. Bu emek ve katkılarınızı bu millet 
hiçbir zaman unutmaz." diye konuştu. 

Vali Sezer, huzurevi sakinlerinin her zaman yanında olduk-
larını belirterek, mutlu yıllar diledi. 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun Tohumcu da hu-
zurevi sakinlerine yönelik pek çok etkinlik düzenlediklerini, et-
kinliklerin yeni yılda da süreceğini ifade etti. 

Konuşmaların ardından müzik grubu tarafından türküler 
seslendirildi. 

Huzurevi sakinleri ve çalışanları müzikle tempo tutarak oy-
nadı. 

Yoğrulan çiğ köftenin ikram edildiği etkinlikte Tohumcu da 
bir türkü seslendirdi.(aa) 

Huzurevinde sıra gecesi düzenlendi
Edirne Fotoğraf Sanatı 

Derneği (EFOD) tarafından 
"Hayatın İçinden Bisiklet" fo-
toğraf sergisi açıldı. 

Edirne Belediyesi Atatürk 
Kültür Merkezi'nde açılan ser-
gide 9 fotoğrafçının 36 fotoğ-
rafı sanatseverlerin beğenisine 
sunuldu. 

EFOD Başkanı Serdar İyiiz, 
sergi açılışında yaptığı konuş-
mada, yaşamın farklı alanla-

rından fotoğraf projeleri hazır-
ladıklarını söyledi. 

Fotoğraf projelerin büyük 
emek verilerek hazırlandığını 
belirten İyiiz, "Özverili bir çalış-
mayla bu sergiler ortaya çıkı-
yor. Yaklaşık 10 ay önce başla-
nan çalışmalar buraya taşını-
yor. Bu atölye çalışmasında 
emeği geçen tüm arkadaşları-
mı tebrik ediyorum." dedi. 

Atölye sorumluları gazeteci 
Tamer Yavuz ve Hasan Kara-

kaş ise yaşamın bir parçası 
olan bisikleti konu alan bir 
proje hazırladıklarını ifade etti. 

Belge takdimi ve müzik 
dinletisinin ardından katılımcı-
lar sergiyi gezdi. 

Programa, Edirne Barosu 
Başkanı Gökhan Karakoç, 
Trakya Birlik Yönetim Kurulu 
Başkanı Şafak Kırbiç, siyasi 
parti ve sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri katıldı. (aa)

Edirne Belediyesi, yeni yıl 
coşkusunu iki gün boyunca 
çocuklar ve yetişkinler için dü-
zenlediği birbirinden renkli et-
kinliklerle paylaşacak. 28-29 
Aralık tarihlerinde saat: 10.00 
ile 17. 00 arasında Atatürk 
Kültür Merkezi ve Belediye 
Konservatuvarı gerçekleşecek 
program, her yaş grubundan 
katılımcıya hitap eden bir içe-
rikle dolu dolu geçecek. Edirne 
Yöresel asırlık lezzetleriyle et-
kinlikte yer alacak. Kadınların 
el emeğiyle üretilen ürünlerin 
yer aldığı Kadın El Emeği Pa-
zarı da bu kapsamda kurula-
cak.  

Etkinlikte, Yetişkin Modern 
Dans Ekibi, Çocuk Modern 

Dans Ekibi, Meriç Kadın Ritim 
Grubu, Kent Orkestrası, Ro-
man Dans Ekibi ve Edirne Be-
lediye Bandosu sahne alacak. 
Müzik ve dans dolu bu perfor-
manslar, izleyenlere keyifli bir 
hafta sonu yaşatacak. Edirne 
Belediyesi, çocuklar için ise 
özel etkinlikler hazırladı. Yüz 
boyama atölyesi, yeni yıl bilek-
liği yapımı, yılbaşı süsleri hazır-
lama, magnet ve kitap ayracı 
tasarımı, yaratıcı sanat atölye-
leri küçük misafirlere keyifli an-
lar yaşatacak. 

Ayrıca olumsuz hava şart-
ları ve Saraçlar Caddesi’nde 
gerçekleştirilen yenileme çalış-
maları sebebiyle bir süredir 
stant açamayan Kadın El Eme-

ği Pazarı, Edirne Belediyesi 
Atatürk Kültür Merkezi ve Be-
lediye Konservatuvarı’nda ku-
rulacak. Kadınların el emeğiyle 
yaptığı yılbaşı temalı hediyelik-
ler “Yeni Yıla Merhaba” etkin-
likleri kapsamında satışa sunu-
lacak. Edirne Yöresel ise asırlık 
lezzetleriyle etkinlikte yer ala-
cak. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, tüm 
Edirne halkını etkinliklere da-
vet ederek “2025 yılına hep 
birlikte coşkuyla “merhaba” 
demek için sizleri, Edirne Bele-
diyesi Atatürk Kültür Merkezi 
ve Belediye Konservatuva-
rı’nda düzenleyeceğimiz “Yeni 
Yıla Merhaba” etkinliklerimize 
davet ediyorum. Hafta sonu 
boyunca sürecek programları-
mızda sahne performansların-
dan çocuk atölyelerine, Kadın 
El Emeği Pazarı’ndan müzik ve 
dans gösterilerine kadar her 
yaştan hemşehrilerimizin keyif 
alacağı birçok etkinlik sizleri 
bekliyor. Yeni yılın umut ve 
mutluluğunu hep birlikte pay-
laşalım.” ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi

EFOD’tan "Hayatın İçinden Bisiklet" sergisi 

Belediyeden “yeni yıla merhaba” etkinlikleri!



Saadet Partisi Edirne İl 
Başkanlığı, açıklanan asgari 
ücrete tepki gösterdi. Saadet 
Partisi Edirne İl Başkan Yar-
dımcısı Faruk Yalçınkaya, “As-
garî değil, insani bir ücret talep 
ediyoruz. Milleti, emekçiyi ez-
meyen bir politika talep ediyo-
ruz. 2024 yılında milyonlarca 
emekli kardeşimizi sadaka pa-
rası bile denemeyecek bir üc-
retle açlığa mahkûm eden ikti-

dar, 2025 yılında yoksul kesi-
min açlıkla mücadelesini daha 
da katmerli hâle getirmiştir” 
dedi.  

Partililer, Saraçlar Cadde-
si’nde “asgari ücret değil insa-
ni ücret” pankartı açarak basın 
açıklaması gerçekleştirdi. Basın 
açıklamasını okuyan Saadet 
Partisi Edirne İl Başkan Yar-
dımcısı Faruk Yalçınkaya, açık-
lanan asgari ücreti az buldukla-
rını belirterek hükümeti eleştir-

di.  
“Geçinemiyoruz” 
Yalçınkaya, şunları kaydet-

ti: 
“Geçinemiyoruz, insanca 

bir yaşam ve emeğimizin karşı-
lığını alabileceğimiz bir düzen 
istiyoruz. Bugün burada, halkı-
mızı açlık sınırının da altına 
iten ve emekçiyi yok sayan po-
litikalara karşı duruşumuzu 
göstermek için bir aradayız. 

Asgarî değil, insani bir ücret ta-
lep ediyoruz. Milleti, emekçiyi 
ezmeyen bir politika talep edi-
yoruz. 2024 yılında milyonlar-
ca emekli kardeşimizi sadaka 
parası bile denemeyecek bir 
ücretle açlığa mahkûm eden 
iktidar, 2025 yılında yoksul ke-
simin açlıkla mücadelesini da-
ha da katmerli hâle getirmiştir.  

Biz bu enflasyonun yüzde 
80'lerde olduğunu biliyoruz. 
Biz yoksul kesimi enflasyona 

ezdirmeme sözünün tutulma-
dığını biliyoruz. Haftalarca ma-
sada oturup, bir çözüm için ça-
lışmadığınızı biliyoruz. Ve artık 
sizin neyi bilmediğinizi de bili-
yoruz. Siz çarşıyı bilmiyorsu-
nuz, pazarı bilmiyorsunuz, so-
kağı bilmiyorsunuz, emekçiyi 
bilmiyorsunuz. 

Öyle görünüyor ki bir za-
manlar hesabı yapılan, bir bar-
dak çay ve simidin fiyatını bile 
bilmiyorsunuz. Şimdi soruyo-
ruz: Bu rakamı neye göre belir-
lediniz? Kimle belirlediniz? 

Bir tarafta açlığa, yoksullu-
ğa mahkum edilen milyonlar 
varken; öbür tarafta rant, iha-
le, yolsuzlukla ve faizlerle ser-
vetine servet katanlar bir avuç 
azınlık var. Ücretin tamamını 
geçtik. Şu sonundaki 4 lira ile 
bir zamanlar, henüz Türkiye’de 
AK Parti yokken neler yapılabi-
liyordu neler. Bakınız, 2002’de 
4 lirayla 8 paket makarna alı-
nabiliyordu. 2002’de 4 liraya 
30 adet yumurta alınabiliyor-
du. Bakınız burası çok önemli- 
2002’de 4 liraya 4 tane dü-
rüm-ayran alınabiliyordu. Bu-
gün 4 lirayla, bir ciklet dahi alı-
namıyor. Hatırlayacaksınız yıl-
lar önce Sayın Cumhurbaşka-
nımız, henüz İstanbul İl Başka-
nıyken asgari ücretin yetersizli-
ği için simit-çay hesabı yaptık-
tan sonra şunları demişti: ‘Evin 
kirasını kim ödeyecek? Elektrik 
parasını kim ödeyecek? Su pa-
rasını kim ödeyecek? Çoluk 
çocuğun okul masrafını kim 
karşılayacak? Biz de şimdi bu-
radan soruyoruz: Bu ücretle 
evin kirası nasıl ödenir? Bu üc-
retle Elektrik parası nasıl öde-
nir? Bu ücretle çoluk çocuğun 
okul masrafı nasıl ödenir? Çar-
şıya, pazara nasıl çıkılır?”  

Haber Ergin Yıldız

Saadet’ten “insani ücret” eylemi

Edirne'de düzenlenen ope-
rasyonda 1560 litre kaçak içki 

ele geçirildi. 
Valilikten yapılan açıklama-

ya göre, İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri, yılbaşı öncesi 
piyasaya sahte ve kaçak alkol 
sürmeye çalışan şüphelilere 
yönelik denetimlerini arttırdı. 

Ekipler, bu kapsamda 
Uzunköprü ilçesine bağlı Sazlı-
malkoç köyünde şüpheli 
H.Y.T'nin evinde arama yaptı. 

Aramada, kaçak üretilen 
1560 litre şarap ile 50 şişelen-
miş şarap, 1500 şişe kapağı, 
500 şişe mantarı, 2 şişe man-
tarlama makinesi ve şarap süz-
me pompası ele geçirildi. 
Şüpheli H.Y.T. hakkında 

adli işlem başlatıldı.(aa)

Kaçak içki operasyonu

Balkanlardan gelen soğuk ve yağışlı havanın etkisine giren 
Edirne'de yüksek bölgelerde kar yağışı başladı. Mevsimin ilk ka-
rı Edirne’ye düşmüş oldu.  

Hava sıcaklığının düşmesiyle Lalapaşa ilçesinin yüksek ke-
simlerinde ve bazı köylerde dün öğleden sonra kar yağışı etkili 
oldu. 

Bulgaristan'a ulaşımın sağlandığı Hamzabeyli Sınır Kapısı 
yolu ile Lalapaşa ilçesinin yüksek kesimleri kar yağışı nedeniy-
le beyaza büründü. 

Karayolları ekipleri de bölgede çalışma gerçekleştirdi.  

Meteoroloji yetkililerinden alınan bilgiye göre, dün hava sı-
caklığının sıfırın altında 1 derece ölçüldüğü bölgede kar yağışı-
nın bugün de aralıklarla sürmesi bekleniyor. (aa)  

İlk kar düştü
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Edirne İl Genel Meclisi olağanüstü toplandı. 

Meclis Başkanı Çiğdem Gegeoğlu başkanlığında gerçekle-

şen toplantı da 3 gündem maddesi görüşülerek karara bağlan-

dı. 

Toplantının açılışında Plan ve Bütçe Komisyon Başkanı Şe-

nol Kılıç tarafından hazırlanan komisyon raporu sunuldu. 

Raporda, İller Bankasından gelen ve bütçe fazlası olarak de-

ğerlendirilen 46 milyon 250 bin liranın Yol Hizmetleri Müdürlü-

ğü, Tarımsal Sulama Müdürlüğü ve Destek Hizmetleri Müdürlü-

ğüne paylaştırıldığı belirtildi. 

Rapor doğrultusunda bütçeden en büyük pay, 25 milyon li-

ra ile Yol Hizmetleri Müdürlüğü’ne tahsis edildi. Kalan miktar 

ise Tarımsal Sulama Müdürlüğü ve Destek Hizmetleri Müdürlü-

ğüne verildi. (aa)

En yüksek pay yolaEdirne'de polis ekipleri yıl-
başı öncesi "huzur uygulaması" 
gerçekleştirdi. 
İl Emniyet Müdürü Onur 

Karaburun koordinesinde 
ekipler, Saraçlar Caddesi'nde 
uygulama yaptı. 

Durumundan şüphelendik-
leri kişileri durduran ekipler, 

detaylı sorgulama ve üst ara-
ması gerçekleştirdi. 

Genel Bilgi Toplama (GBT) 
kontrollerinin de yapıldığı uy-
gulama gün boyunca sürecek. 

Kentte yılbaşına kadar de-
netimlerin artırılacağı, yılbaşın-
da da asayiş ve trafik uygula-
malarının sürdürüleceği öğre-
nildi.(aa)

Türk Böbrek Vakfı (TBV), 
sebzeler, bakliyat, et, süt ve yu-
murta gibi birçok gıdada rast-
lanan pestisit kalıntılarından 
en çok etkilenen gruplar ara-
sında özellikle organ nakli olan 
bireyler, çocuklar ve hamilele-
rin yer aldığını belirtti. 

Vakıftan yapılan açıklama-
ya göre, son zamanlarda gıda 
üretiminde aşırı tarım ilacı kul-
lanımı ciddi endişeye yol açar-
ken, pestisit kalıntıları sağlık 
açısından büyük riskler taşıyor. 

Özellikle organ nakli olan 
bireyler, çocuklar ve hamileler 
bu tehlikeden en çabuk etkile-
nen gruplar arasında yer alı-
yor. 

Açıklamada görüşlerine yer 
verilen TBV Başkanı Timur 
Erk, sadece sebzelerle sınırlı ol-
mayan pestisit kalıntılarına 
bakliyat, et, süt ve yumurta gi-
bi çok çeşitli gıdalarda rastla-
nabileceğini kaydetti. 

Halkın bu konuda bilinçli 
olması ve ne yediğini iyi bilme-
si gerektiğini belirten Erk, "Pes-
tisitlerin insan sağlığı üzerinde-
ki olumsuz etkilerinin azaltıl-
ması için bireysel önlemler ye-
terli olmayabilir. Bu nedenle 

pestisit kullanımını azaltmaya 
yönelik tarım politikalarını des-
teklemek ve kamuoyunda bu 
konuda bilinçlendirme kam-
panyaları düzenlemek büyük 
önem taşıyor. Aynı zamanda, 
yetkililerin denetimleri artırma-
sı şarttır." değerlendirmesinde 

bulundu. 
TBV Diyetisyeni Gökçen 

Efe Aydın da elma, çilek, do-
mates, biber ve ıspanak gibi in-
ce kabuklu ya da yüzeyi pürüz-
lü besinlerin daha fazla pestisit 
tutabildiğini kaydetti. 

Buğday, pirinç, kuru fasul-
ye ve nohut gibi ürünlerin de 
pestisitlere maruz kalabildiğini, 
hayvan yemlerindeki pestisitle-
rin, et, süt ve yumurtaya bula-
şabildiğini aktaran Aydın, 
"Uzun süreli ve yoğun pestisit 
maruziyeti, hormonal düzen-
sizlikler, sinir sistemi hasarı, 
kansere yol açabilecek toksik 
etkiler, üreme bozuklukları gibi 
sağlık sorunlarına neden olabi-
lir. Özellikle çocuklar, hamileler 
ve bağışıklık sistemi zayıf, or-
gan nakli olan bireyler, bu etki-
lerden daha fazla zarar görebi-
lir." ifadelerini kullandı. 

Aydın, pestisit maruziyetini 

azaltmak için, sebze ve meyve-
lerin bol suda yıkanması, sirke-
li veya karbonatlı suda bekle-
tilmesi, ürünlerin kabuklarının 
soyulması, organik sertifikalı 
ürünlerin tercih edilmesi öneri-
sinde bulundu.(aa)

Polisten yılbaşı öncesi "huzur uygulaması"

Organ nakli olanlara "pestisit" uyarısı
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Edirne Valisi Yunus Sezer, Edirne İl Göç İdaresi Müdürlüğü 
ve Geri Gönderme Merkezi'ni ziyaret ederek incelemelerde bu-
lundu. 

Ziyaret sırasında mevcut durum ve genel işleyiş hakkında 
ayrıntılı bilgi alan Sezer, 2024 yılı değerlendirmesi kapsamında 
İl Göç İdaresi Müdürü Musa Aşılıoğlu, Geri Gönderme Merkezi 
Müdürü Ersin Öztürk ve Grup Başkanlarıyla toplantı gerçekleş-
tirdi. 

Toplantıda Göç İdaresinin yıl boyunca yürüttüğü faaliyetler 
ele alındı. 

Ziyaret, Geri Gönderme Merkezindeki incelemelerin ardın-
dan sona erdi. (aa)

Vali Sezer, Geri Gönderme Merkezini inceledi
Edirne Belediye Başkanı 

Av. Filiz Gencan Akın, Ulu Ön-
derimiz Mustafa Kemal Ata-
türk’ün Ankara’ya gelişinin yıl 
dönümünde Ankara gerçekleş-
tirilen Türkiye Belediyeler Bir-
liği Toplantısı’na katıldı. Türki-
ye Belediyeler Birliği Başkanı 
ve İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğlu 
başkanlığında yürütülen top-
lantıda birliğin faaliyetleri ve 
ülke gündemi değerlendirildi. 
Birlik hizmet binasında gerçek-
leştirilen toplantıya Edirne Be-
lediye Başkanı Av. Filiz Gen-
can Akın ile birlikte Adıyaman 
Belediye Başkanı Abdurrah-
man Tutdere, Aydın Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Özlem 
Çerçioğlu, Büyükçekmece Be-

lediye Başkanı Hasan Akgün,  
Keçiören Belediye Başkanı 
Mesut Özarslan, Artvin Beledi-
ye Başkanı Bilgehan Erdem, 
Selçuk Belediye Başkanı Filiz 
Ceritlioğlu Sengel, Zonguldak 
Belediye Başkanı Tahsin Er-
dem ve Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim Arı katıldı. 

Toplantı sonrasında Türki-
ye Belediyeler Birliği Başkanı 
ve İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğlu 
ile encümen üyesi Belediye 
Başkanları bir basın açıklaması 
gerçekleştirdi. Açıklamalarda 
bulunan Türkiye Belediyeler 
Birliği Başkanı ve İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ek-
rem İmamoğlu, Ulu Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün, 
Ankara’ya gelişinin 105. yıl 
dönümünü kutlayarak Ulu Ön-
derimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarını 
rahmetle andı. Gerçekleştirilen 
Encümen Toplantısı’nda yeni 
araç ve iş makinesi hibelerini 

görüştüklerini, 2025 yılına gir-
meden bu yeni araç tahsisle-

riyle ilgili çalışmaların sonlana-
cağını bildirdi. 

SGK borçları nedeniyle be-
lediyelere uygulanan haciz iş-

lemine de değinen İmamoğlu, 
“Yerel seçimlerin ardından 
özellikle muhalefet partilerine 
ait belediyelerin hükümet tara-
fından hedef yapıldığını görü-
yoruz. Kimi zaman siyasi ope-
rasyonlar, kimi zaman ekono-
mik operasyon girişimlerinin 
yaşandığını sekiz aylık dönem-
de birçok örnek verebiliriz” di-
ye konuştu. 

 
 “Siyasi olarak kayyımlar, 

ekonomik olarak da SGK prim 
borçlarını görüyorum ve ülke-
mizin bir demokrasi, hukuk ül-
kesi olması gerektiği prensibi-
ne ters düştüğünü belirtmek is-
terim” diyen İmamoğlu, “Bele-
diyeleri silkeleme kavramı, be-
lediyelerin mallarına haciz ko-
nulması, ciddi manada adalet-
siz uygulamalar silsilesidir” de-
di. 

Türkiye Belediyeler Birliği 
Başkanı ve İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu son olarak Türkiye 

Belediyeler Birliği'nin bir heyet 
ile Suriye'yi ziyaret edeceğini 
bildirerek, şunları kaydetti: 
"Türkiye Belediyeler Birliği 
olarak başta Şam olmak üzere 
Suriye'deki şehirlerin ihtiyaçla-
rını yerinde tespit etmek, iki ül-
ke şehirleri arasındaki ilişkileri 
yeniden tesis etmek ve sürdü-
rülebilir bir zemine oturtmak, 
birliğimiz üyesi belediyeleri ko-
ordine etmek amacıyla da bir 
TBB heyetinin en kısa zaman-
da Suriye'yi ziyaret etmesini 
hep birlikte kararlaştırdık." 

Edirne Belediye Başkanı 

Av. Filiz Gencan Akın daha 
sonra CHP Genel Merkezi’ni 
de ziyaret etti.  

Burada, Parti Meclis Üyesi 
Ecevit Keleş ile bir araya geldi. 
Haber Merkezi

Akın, Belediyeler Birliği Toplantısı’na katıldı
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İstanbul'da, bebek acil hastalarını önceden anlaştıkları özel 
hastanelerin yenidoğan ünitelerine sevk edip ölümlerine neden 
oldukları ve haksız kazanç sağladıkları öne sürülen 47 sanığın 
yargılandığı davada, hakkında tutuklamaya yönelik yakalama 
kararı bulunan Güney Hastanesi Mesul Müdürü Doktor Ali Di-
rik, İstanbul'da yakalandı. 
İstanbul Emniyet Müdürlü-

ğü ekipleri, Bakırköy 22. Ağır 
Ceza Mahkemesinde görülen 
dava kapsamında hakkında tu-
tuklama kararı çıkarılan Dirik'i, 
Fatih'te sahte kimlikle yakaladı. 

Emniyetteki işlemlerinin ar-
dından Bakırköy Adliyesine 
sevk edilen şüpheli, işlemlerinin 
ardından cezaevine gönderile-
cek. 

 
İddianameden 
Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan 1399 say-

falık iddianamede, sanık doktor Fırat Sarı'nın elebaşı olduğu 
suç örgütünün sevk ve idaresini sanık doktor İlker Gönen ile 
112 Acil Çağrı Merkezi ambulans şoförü Gıyasettin Mert Özde-
mir'in yaptığı belirtiliyor. 
İddianamede, suç örgütünün esas amacının işletmesini dev-

raldıkları yenidoğan yoğun bakım ünitelerinin 112 sevk siste-
mini bertaraf edip doluluğunu sağlamak, hastaların basamakla-
rıyla oynama yapıp Sosyal Güvenlik Kurumundan (SGK) üst sı-
nırda ödeme almak olduğu kaydediliyor. 

Sanıklar tarafından hasta bebeklerin durumunun olduğun-
dan daha ağır gösterildiği, olması gerekenden daha uzun süre 
yatışlarının sağlandığı belirtilen iddianamede, bu şekilde 
SGK'den yüksek ücret tahsil edildiği ve bazı hasta yakınlarından 
fazla para alındığı anlatılıyor. 

Bebek hastaların uygun sağlık hizmeti almasını sağlayacak 
hastanelere sevki yerine şüphelilerin seçtiği, örgüt adına karlı 
görünen hastanelere yatırıldığı bildirilen iddianamede, karın ço-
ğunun sağlık çalışanı olan örgüt üyesi sanıklarla paylaşıldığı ifa-
de ediliyor. 

Esas amacın, bebeklerin sağlık durumunun iyileştirilmesi de-
ğil, maddi açıdan en fazla kazanç elde edilmesi olduğu iddia-
namede belirtiliyor. 

Ceza istemleri 
İddianamede, sanıklar Fırat Sarı ve İlker Gönen için 10 be-

beğin ölümü nedeniyle "kasten öldürmenin ihmali davranışla 
işlenmesi", "nitelikli dolandırıcılık" ve "suç işlemek amacıyla ör-
güt kurmak" suçlarından 10 kez, "resmi belgede sahtecilik" su-
çundan da 11 kez uygulanmak üzere toplam 177 yıl 6'şar ay-
dan 582 yıl 9'ar aya kadar hapis cezası talep ediliyor. 

Sanık Gıyasettin Mert Özdemir'in ise "kasten öldürmenin ih-
mali davranışla işlenmesi", "kişisel verilerin hukuka aykırı ele 
geçirilmesi", "kamu kurum ve kuruluşlarının zararına dolandırı-
cılık", "suç işlemek amacıyla örgüt kurma" ve "resmi belgede 
sahtecilik" suçlarından 180 yıldan 589 yıl 9 aya kadar hapisle 
cezalandırılması isteniyor. 8'i kadın 44 sanık hakkında da ben-
zer suçlardan hapis cezaları öngörülüyor. 
İddianamede, "dolandırıcılık" suçu işlenerek maddi menfaat 

temin edilen sorumlu hastaneler ve şirketler için de tüzel kişile-
re özgü güvenlik tedbiri uygulanması, bunların kapatılıp mal 
varlıklarına el konulması talep ediliyor. 

Soruşturma kapsamında İstanbul'da 9, Tekirdağ Çorlu'da 1 
hastanenin ruhsatı iptal edilmiş, bu hastanelerde tedavi gören 
bebekler ve hastalar ambulanslarla kamu hastanelerine sevk 
edilmişti. 

Öte yandan yenidoğan çetesine ilişkin soruşturmayı yürüten 
Büyükçekmece Cumhuriyet Savcısı Y.E'yi makamında ölümle 
tehdit edenler de tutuklanmıştı. (aa) 

Ali Dirik sahte kimlikle yakalandı
Sağlık Bakanlığından yapı-

lan açıklamaya göre, birinci 
basamak sağlık hizmetleri ile 
ikinci ve üçüncü basamak sağ-
lık hizmetleri arasındaki dijital 
entegrasyon çalışmaları ta-
mamlandı. 1 Ocak 2025 itiba-
rıyla tüm illerde uygulanmaya 
başlanacak. 

Entegrasyon çerçevesinde 
aile hekimlikleri ve sağlıklı ha-
yat merkezleri, hastanelerle di-
jital olarak entegre olacak. Sis-
tem sayesinde aile hekimleri 
INR, röntgen, mamografi, ye-
nidoğan kalça ultrasonografisi 
gibi tetkikleri doğrudan talep 
edebilecek. Hastalar, hastane-
ye gidip herhangi bir poliklinik 
kaydı yaptırmadan tetkiklerini 
çektirebilecek, sonuçlar ise aile 
hekimlerinin ekranlarında gö-
rüntülenebilecek. 

Aile hekimlerinin, Merkezi 
Hekim Randevu Sistemi 
(MHRS) üzerinden kendilerine 
kayıtlı hastaları için hastaneler-
den alabildiği muayene rande-
vularına ek olarak yalnızca 
kendi hastalarına özel kullanı-
labilecek kontenjanlar oluştu-
ruldu. Bu hastaların ikinci ve 
üçüncü basamak muayenele-
rinde MHRS’den randevu alan 
hastaya uygulanan işlem basa-
makları uygulanacak. 

Aile hekimleri, kendisine 
kayıtlı hastasını muayene veya 
değerlendirmesi sonucunda 
hastaneye yönlendirilmesine 
karar verdiğinde kullandıkları 
sağlık bilgi yönetim sistemi 
üzerinden sevk veya hekim 
notu oluşturabilecek. Oluştu-
rulan not bilgisi ise hastanede-
ki hekimler tarafından görüle-
bilecek. 
İkinci ve üçüncü basamak 

sağlık kuruluşlarındaki hekim-
ler, aile hekimleri tarafından 
yönlendirilen hastaları veya 
doğrudan hastaneye başvuran 
hastaları değerlendirdikten 
sonra sağlık bilgi yönetim siste-

mi üzerinden aile hekimine ge-
ri bildirim notu yazabilecek. 
Aile hekimleri ise bu geri bildi-
rim notlarını kendi sağlık bilgi 
yönetim sistemi ekranları üze-
rinden görüntüleyebilecek. 

Aile hekimleri, laboratuvar 
tetkikleri için istem yaptıktan 
hemen sonra hastaya e-Nabız 
tarafından benzersiz, özel bir 
kod üretilecek olup aile hekimi 
bu kodu hastası ile paylaşacak-
tır. Bu işlem esnasında hastalar 
için hastanelerde ayrıca mua-
yene girişi yapılmayacak, her-
hangi bir randevu sorgulanma-
yacak ve hastanedeki hekimler 
tarafından tekrar tetkik iste-
minde bulunulmayacaktır. 
Hasta, mamografi ve ultrason 
hariç, istem tarihinden itibaren 
en geç 3 iş günü hastaneye 
müracaat etmezse ilgili kod ge-
çersiz olacak. 

Aile hekimleri kendisine 
kayıtlı hastalar için görüntüle-
me tetkiklerini, kullandıkları 
sağlık bilgi yönetim sistemi 
aracılığıyla doğrudan ikinci ve-
ya üçüncü basamak sağlık ku-
ruluşlarından isteyebilecek. Bu 
işlemlerden mamografi ile Ge-
lişimsel Kalça Displazisi kapsa-
mında uygun yaş grubundan 
istenilecek ultrason tetkiki için 
aile hekimleri kullandıkları sağ-
lık bilgi yönetim sistemi üzerin-
den kişiye randevu oluşturabi-
lecek olup randevu bilgilerini 
hastası ile paylaşacak. Direkt 
grafi istemlerinde ise laboratu-
var tetkiki ile ilgili yöntem uy-
gulanacak. 

Laboratuvar tetkiki ve gö-
rüntüleme tetkikleri için ikinci 
veya üçüncü basamak sağlık 
kuruluşlarına aile sağlığı mer-
kezinden yönlendirilen hasta-
lara, kendileri için planlanan 
hasta kayıt bankosunda kayıt 
işlemleri yapılarak kişi kan al-
ma veya radyoloji birimine 
yönlendirilecek. 

Kan tetkikleri ve görüntüle-

me sonuçları aile hekimlerinin 
kullandıkları sağlık bilgi yöne-
tim sistemi ekranlarına uyarı 
olarak düşecek. 

Birinci, ikinci ve üçüncü 
basamak sağlık kuruluşlarında-
ki hekimler, uygun gördükleri 
hastalarına danışmanlık hiz-
metlerinden faydalanmaları 
amacıyla Sağlıklı Hayat Mer-
kezlerine MHRS üzerinden 
randevu oluşturabilecek, kul-
landıkları sağlık bilgi yönetim 
sistemi ekranları üzerinden bil-
gi notu düzenleyerek yönlendi-
rebilecek. Yönlendirilen hasta-
ya ilişkin bilgi notuna, Sağlıklı 
Hayat Merkezi personelinin 
kullandığı sağlık bilgi yönetim 
sistemi üzerinden ulaşılabile-
cek. 

Sağlıklı Hayat Merkezi per-
soneli, kişiye verdiği danış-
manlık faaliyetleri ile ilgili bilgi 
notunu, kullandığı sağlık bilgi 
yönetim sistemi ekranları üze-
rinden oluşturabilecek. Oluştu-
rulan bilgi notu, birinci, ikinci 
ve üçüncü basamak sağlık ku-
ruluşlarındaki hekimler tarafın-
dan, kullandıkları sağlık bilgi 
yönetim sistemi üzerinden gö-
rüntülenebilecek. 

Sağlıklı Hayat Merkezinde 
görevli personel, kullandığı 
sağlık bilgi yönetim sistemi ek-
ranları üzerinden hastaya ait 
son üç hekim bilgi notunu gö-
rebilecek. 

Sağlıklı Hayat Merkezlerin-
de görevli sorumlu hekim ve 
diyetisyen, herhangi bir sağlık 
kuruluşunda 90 gün içerisinde 
yapılmış olan tahlil ve tetkik 
sonuçlarını, kullandıkları sağlık 
bilgi yönetim sistemi ekranları 
üzerinden görüntüleyebilecek. 
Vatandaşlar tüm sonuçlarına 
kendi e-Nabız profillerinden 
ulaşabilecek. 

Birinci, ikinci ve üçüncü 
basamak sağlık hizmetlerinin 
dijital entegrasyonu aracılığıyla 
yeni eklenecek hizmet türleri 
sağlık bilgi yönetim sistemi va-
sıtasıyla sisteme otomatik en-
tegre edilebilecek olup il sağlık 
müdürlükleri, hastaneler ve bi-
rinci basamak tesislerince bu 
güncellemeler takip edilerek 
hizmetlerin devamlılığı sağla-
nacak.(aa)

Fenerbahçe Spor Kulübü 
sporcusu Işık, Gaziantep'te dü-
zenlenen Türkiye Kısa Kulvar 
Yıldız, Genç ve Açık Yaş Yüz-
me Şampiyonası'nda 400 met-
re karışık branşında mücadele 
etti. 

Işık, 5.02.31'lik derecesiyle 
15 yaş kategorisinde şampiyon 
oldu.(aa) 

Aile hekimleri hastanelerden tetkik isteyebilecek

Edirneli yüzücü Beyza Işık, Türkiye şampiyonu oldu



Edirne Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürü Harun Tohumcu ve İl 
Müdür Yardımcısı Sebahattin Bilgiç, müdürlükleri bünyesinde açı-
lan Aile Danışma Merkezi'ni ziyaret etti. 

Tohumcu, ziyarette yürütülecek hizmetleri yerinde denetledi, 
yapılacak iş ve işlemler hakkında ilgili personelden bilgi aldı.(aa)

Aile Danışma Merkezine ziyaret

Sağlık Bakanı Kemal Me-
mişoğlu, "Son 6 ayda birçok 
hekim ataması yaptık, daha da 
yapacağız." dedi. 

Tekirdağ'daki temasları 
kapsamında Vali Recep Soy-
türk'ü ziyaret eden Memişoğlu, 
kentteki yatırımlar hakkında 
brifing aldıktan sonra basın 
toplantısı düzenledi. 

Bakan Memişoğlu, Trak-
ya'nın en önemli şehirlerinden 
biri olan Tekirdağ'a geldikleri-
ni, burada ilgililerle sağlık hiz-
metlerini değerlendireceklerini 
söyledi. 

Sağlık hizmetlerinin en iyi 
olduğu şehirlerden Tekirdağ'da 
"Şehir Hastanesi" modelinin 

de çok iyi uygulandığını vurgu-
layan Memişoğlu, şunları kay-
detti: 

"Tekirdağ'da 12 kamu, 1 
üniversite, 7 de özel hastane 
bulunuyor. Daha iyi sağlık hiz-
meti sunabilmek için ne yapı-
labilir, bugün onu değerlendi-
receğiz. Özellikle bazı branşlar-
da uzman hekim ihtiyacının ta-
mamlanması için çalışmalar 
yaptığımızı belirtmek isterim. 
Son 6 ayda birçok hekim ata-
ması yaptık, daha da yapaca-
ğız. Üniversitemizi de destekle-
yeceğiz. Daha iyi sağlık hizme-
ti vermek için elimizden gelen 
her şeyi yapıyoruz, hep bera-
ber çalışıyoruz. 

Önceliğimiz 'koruyucu sağ-

lık' dediğimiz, insanların be-

denlerine bakmak, sağlıklarını 

korumalarını temin etmek. 

Onun için aile hekimliklerini 

önemsiyoruz. İnsanlarımızın si-

gara ve alkol bağımlılığı başta 

olmak üzere hareketsizlik ve 

beslenme bozukluğuna bağlı 

kilo sorunlarının olduğunu 

özellikle belirtmek isterim." 

Bakan Memişoğlu, Tekir-

dağ nüfusunun göçle sürekli 

arttığına fakat doğurganlık 

oranının düşük olduğuna dik-

kati çekerek, sağlık açısından 

bu hususun bertaraf edilmesi 

için çalışmalar yapacaklarını 

bildirdi. 

Toplantıda, Vali Soytürk'ün 

yanı sıra AK Parti Milletvekille-

ri Mestan Özcan, Çiğdem Kon-

cagül, Gökhan Diktaş, Tekir-

dağ Namık Kemal Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mümin Şa-

hin, Cumhuriyet Başsavcısı Er-

dal Şenol ve AK Parti İl Başka-

nı Ali Gümüş de yer aldı. (aa)

“6 ayda birçok hekim ataması yaptık”
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Trakya Kalkınma Ajansı (TRAKYAKA) Yönetim Kurulu Top-
lantısı Kırklareli'nde gerçekleştirildi. 

Kırklareli Valisi Uğur Turan ve Edirne Valisi Yunus Sezer'in 
katılımıyla Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğünde gerçekleşti-
rilen toplantıda yıl içerisinde yapılan çalışmalar değerlendirildi. 

Ardından, 2025 yılında yapılması planlanan projeler görü-
şüldü. 

TRAKYAKA Genel Sekreteri Mahmut Şahin tarafından bri-
fing verildi. 

Toplantının ardından Vali Turan ile Sezer, bir tekstil fabrika-
sını gezerek yetkililerden bilgi aldı.(aa) 

TRAKYAKA Yönetim Kurulu Toplantısı 
Kırklareli'nde yapıldı
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